
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2021-566

PUBLIÉ LE 19 OCTOBRE 2021



Sommaire

Préfecture de Police /

75-2021-10-19-00004 - Arrêté N° 21-052 relatif  à  la  composition  de  la 

commission administrative paritaire interdépartementale compétente à

l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la

police nationale relevant du secrétariat général pour l�administration du

ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy Charles-de-Gaulle et Le

Bourget et l�aéroport d�Orly (1 page) Page 5

75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la

commission administrative paritaire interdépartementale (CAPI)

compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et

d�application de la police nationalerelevant du secrétariat général pour

l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de

sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des

Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de

Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly (4 pages) Page 7

75-2021-10-11-00020 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ :  "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER" (1 page) Page 12

75-2021-10-11-00014 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : "MAÎTRE D�HÔTEL" (1

page) Page 14

75-2021-10-11-00012 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION "Qualification : " CUISINIER " (1 page) Page 16

75-2021-10-11-00025 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "ARMURIER" (1 page) Page 18

2



75-2021-10-11-00019 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MAÇON" (1 page) Page 20

75-2021-10-11-00022 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PEINTRE " (1 page) Page 22

75-2021-10-11-00023 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER " (1 page) Page 24

75-2021-10-11-00017 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE

LOGISTIQUE" (1 page) Page 26

75-2021-10-11-00026 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE

VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES " (1 page) Page 28

75-2021-10-11-00027 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "ENTRETIEN ET

RÉPARATION DES ENGINS ET VÉHICULES À MOTEUR " Qualification :

"MÉCANICIEN VÉHICULES LÉGERS" (1 page) Page 30

75-2021-10-11-00013 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : " CUISINER " (1 page) Page 32

75-2021-10-11-00024 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER " (1 page) Page 34

3



75-2021-10-11-00016 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : " ARMURIER " (1 page) Page 36

75-2021-10-11-00018 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE

LOGISTIQUE" (1 page) Page 38

75-2021-10-11-00015 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE

VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES" (1 page) Page 40

75-2021-10-11-00021 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES

D�ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSEDE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION

ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER " (1 page) Page 42

Préfecture de Police / Cabinet

75-2021-10-18-00006 - Arrêté n°2021-01077 accordant des récompenses

pour actes de courage et de dévouement (1 page) Page 44

4



Préfecture de Police

75-2021-10-19-00004

Arrêté N° 21-052 relatif  à  la  composition  de  la 

commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l�égard des

fonctionnaires du corps d�encadrement et

d�application de la police nationale relevant du

secrétariat général pour l�administration du

ministère de l�intérieur de la zone de défense et

de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la

Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l�Essonne, du

Val-d�Oise, les aéroports de Roissy

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport

d�Orly

Préfecture de Police - 75-2021-10-19-00004 - Arrêté N° 21-052 relatif  à  la  composition  de  la  commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

5



 

PREFECTURE  DE  POLICE – 1 bis, rue de Lutèce – 75195 PARIS CEDEX 04 – Tél. : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel) 
http://www.prefecturedepolice.paris – mél : courriel.prefecturepoliceparis@interieur.gouv.fr 

Secrétariat général pour l’administration 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
 
 

 
 

Arrêté N° 21-052 
 

relatif à la composition de la commission administrative paritaire interdépartementale compétente à 
l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police nationale relevant du 
secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité 
de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-
Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-d’Oise, les aéroports de Roissy Charles-de-
Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly 
 
Le préfet de police, 
 
Vu l’arrêté n°21-038 du 2 juillet 2021 portant désignation des membres de la commission administrative 
paritaire interdépartementale ; 

 
Arrête : 

 
Article 1er 

 

L’article 1
er

 de l’arrêté n°21-038 du 2 juillet 2021 susvisé est modifié comme suit pour le jeudi 21 octobre 
2021 matin : 
 
Membre titulaire : 
 
$ M. Bénédicte MARGENET-BAUDRY, sous-directrice de la gestion opérationnelle à la direction de l’ordre 
public et de la circulation est remplacée par M. Lionel DESQUEYROUX, adjoint de la directrice de la 
gestion opérationnelle à la direction de l’ordre public et de la circulation. 6 
 
 
 
 
 

Article 2 
 

Le préfet, secrétaire général pour l’administration, est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera 
publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Île-de-France. 
 

  
 Paris, le 19 octobre 2021    
                                                                                           Chef du service de gestion des personnels  
                                                                                            de la Police nationale  
  

                                                        signé 

        

                                                            CONSTANT Jean-Baptiste 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-19-00004 - Arrêté N° 21-052 relatif  à  la  composition  de  la  commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

6



Préfecture de Police

75-2021-10-18-00005

Arrêté n°21-041 portant composition de la

commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à

l�égard des fonctionnaires du corps

d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour

l�administration du ministère de l�intérieur de la

zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Paris, des

Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du

Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines,

de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de

Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et

l�aéroport d�Orly

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

7



 

 

Secrétariat général pour l’administration 

Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 

 

 

Arrêté n°21-041 
 

portant composition de la commission administrative paritaire interdépartementale (CAPI) 
compétente à l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police nationale 

relevant du secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de 
sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du 

Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-d’Oise, les aéroports de Roissy - Charles-
de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly 

 
 
 
 
Le préfet de police, 
 
Vu le code de la sécurité intérieure ;  
Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée, portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la 
loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de 
l’État ;  
Vu le décret n° 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires;  
Vu le décret n° 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables aux 
fonctionnaires actifs des services de la police nationale ;  
Vu le décret n° 95-1197 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de gestion des 
personnels de la police nationale ; 
Vu le décret n° 2004-1439 du 23 décembre 2004 modifié portant statut particulier du corps d'encadrement 
et d'application de la police nationale ; 
Vu l'arrêté du 30 novembre 2005 modifié portant déconcentration en matière de gestion des fonctionnaires 
actifs des services de la police nationale ; 
Vu l’arrêté du 23 septembre 2014 instituant les commissions administratives paritaires compétentes à 
l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police nationale ; 
Vu les résultats des élections professionnelles organisées entre le 30 novembre et le 6 décembre 2018 pour 
la désignation des représentants du personnel à la commission administrative paritaire interdépartementale 
compétente à l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police nationale 
relevant du secrétariat général pour l’administration du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de 
sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du 
Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-d’Oise, les aéroports de Roissy - Charles-
de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly,  
 

 
Arrête 

 
 
Article 1er

 : Sont nommés en qualité de représentants de l'administration à la commission administrative 
paritaire interdépartementale compétente à l’égard des fonctionnaires du corps d’encadrement et 
d’application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l’administration du ministère de 
l’intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des Hauts-
de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de l’Essonne, du Val-
d’Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly : 

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

8



2 / 4 

 

 

Membres titulaires Membres suppléants 

M. Charles MOREAU, 

préfet, secrétaire général pour l'administration 

M. Pascal LE BORGNE, 

adjoint à la directrice des ressources humaines 

Mme Juliette TRIGNAT, 

directrice des ressources humaines 

Mme Marie-Astrid CEDE, 

sous-directrice de la formation à la direction des 
ressources humaines 

M. Arnaud MAZIER, 

directeur de l’innovation, de la logistique et des 
technologies 

Mme Aurore LE BONNEC, 

sous-directrice de l’action sociale à la direction des 
ressources humaines 

Mme Fabienne DECOTTIGNIES, 

sous-directrice des personnels à la direction des 
ressources humaines  

Mme Myriam LEHEILLEIX, 

adjointe à la sous-directrice des personnels à la 
direction des ressources humaines 

M. Éric BARRE, 

sous-directeur du soutien opérationnel à la 
direction de la sécurité de proximité de 
l’agglomération parisienne 

Mme Patricia MORIN-PAYE, 

adjointe au sous-directeur du soutien opérationnel 
à la direction de la sécurité de proximité de 
l’agglomération parisienne 

Mme Bénédicte MARGENET-BAUDRY, 

sous-directrice de la gestion opérationnelle à la 
direction de l’ordre public et de la circulation 

M. Lionel DESQUEYROUX, 

adjoint à la sous-directrice de la gestion 
opérationnelle à la direction de l’ordre public et de 
la circulation 

Mme Agnès ZANARDI, 

sous-directrice chargée du soutien à l’investigation 
à la direction régionale de la police judiciaire de 
Paris 

M. Pierre LE COZ, 

adjoint à la sous-directrice du soutien à 
l’investigation à la direction régionale de la police 
judiciaire de Paris 

M. Pierre-Roger BRUGAT, 

sous-directeur à la direction du renseignement de la 
préfecture de police 

M. Thierry FERRE, 

directeur départemental de la sécurité publique de 
l’Essonne 

M. Jean-Marc NOVARO, 

directeur territorial de la sécurité de proximité de 
Paris 

M. Antoine SALMON, 

directeur départemental de la sécurité publique de 
Seine-et-Marne 

M. Bernard BOBROWSKA, 

directeur territorial de la sécurité de proximité des 
Hauts-de-Seine 

M. Julien DEFER, 

directeur départemental de la sécurité publique des 
Yvelines 

M. Michel LAVAUD, 

directeur territorial de la sécurité de proximité de 
Seine-Saint-Denis 

M. Loïc ALIXANT, 

directeur départemental de la sécurité publique du 
Val-d’Oise 

M. Sébastien DURAND, 

directeur territorial de la sécurité de proximité du 
Val-de-Marne 

Mme Rachel COSTARD, 

directrice territoriale adjointe de la sécurité de 
proximité de Paris 

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

9



3 / 4 

Mme Fabienne SOL, 

directrice adjointe de la police aux frontières des 
aéroports Roissy Charles-De-Gaulle et Le Bourget 

Mme Laurence GAYRAUD, 

directrice territoriale adjointe de la sécurité de 
proximité des Hauts-de-Seine 

Mme Anne de BERMONT, 

directrice adjointe de la police aux frontières d’Orly 

M. Thierry HUGUET, 

directeur territorial adjoint de la sécurité de 
proximité de Seine-Saint-Denis 

 
 
Article 2 : Sont désignés en qualité de représentants du personnel titulaires et suppléants à la commission 
administrative paritaire interdépartementale compétente à l’égard des fonctionnaires du corps 
d’encadrement et d’application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l’administration 
du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de 
Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de 
l’Essonne, du Val-d’Oise, les aéroports de Roissy – Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly : 
 
Pour le grade de major de police : 
 

Membres titulaires Membres suppléants 

Mme Stéphanie BOYER, 

Alliance Police Nationale 

M. Frédéric BOUCHER, 

Alliance Police Nationale 

Mme Nathalie ORIOLI, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Rocco CONTENTO, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Olivier BRUN, 

UNSA Police 

M. Thierry TRAN THANH THIEN, 

UNSA Police 

 
 
Pour le grade de brigadier-chef de police : 
 

Membres titulaires Membres suppléants 

M. Emmanuel QUEMENER, 

Alliance Police Nationale 

Mme Audrey VAGNER, 

Alliance Police Nationale 

M. Angelo BRUNO, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Sébastien HERITIER, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Sébastien CHALON, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Ludovic BONNET, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

 
Pour le grade de brigadier de police : 
 

Membres titulaires Membres suppléants 

M. Yoann MARAS, 

Alliance Police Nationale 

M. Cédric BOYER, 

Alliance Police Nationale 

M. Loïc DESSERTENNE, 

Alliance Police Nationale 

M. Stéphane CIRACIYAN, 

Alliance Police Nationale 

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

10



4 / 4 

Mme Amandine VANHOYE, 

Alliance Police Nationale 

Mme Fanny DURIEUX, 

Alliance Police Nationale 

M. Erwan GUERMEUR, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Grégory BOUVIER, 

Unité SGP Police – Force Ouvrière 

 
 
Pour le grade de gardien de la paix : 
 

Membres titulaires Membres suppléants 

M. Julien LE CAM, 
Alliance Police Nationale 

Mme Noura BERRAHMOUNI, 
Alliance Police Nationale 

Mme Jessie EYGONNET, 
Alliance Police Nationale 

M. Mickaël WURTZ, 
Alliance Police Nationale 

Mme Sandra HAIRAUD, 
Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Thierry BINDINI, 
Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Vincent BEAUPERE, 
Unité SGP Police – Force Ouvrière 

M. Kévin ZOUGGARI, 
Unité SGP Police – Force Ouvrière 

 
 
Article 3 : L’arrêté préfectoral n°21-038 du 2 juillet 2021 portant désignation des membres de la commission 
administrative paritaire interdépartementale compétente à l’égard des fonctionnaires du corps 
d’encadrement et d’application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration 
du ministère de l’intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de 
Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des Yvelines, de 
l’Essonne, du Val-d'Oise, les aéroports de Roissy – Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l’aéroport d’Orly est 
abrogé. 
 
Article 4 : Le préfet, secrétaire général pour l’administration, est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui 
sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture d’Île-de-France, préfecture de Paris. 
 
 
 
 

  Paris le 18 octobre 2021 
                     

                                                                           La Directrice des ressources humaines   
 

                                                                  signé 
 

                                                                    Juliette TRIGNAT  
 

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00005 - Arrêté n°21-041 portant composition de la commission administrative paritaire

interdépartementale (CAPI) compétente à l�égard des fonctionnaires du corps d�encadrement et d�application de la police

nationalerelevant du secrétariat général pour l�administration du ministère de l�intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris

affectés dans les départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, de Seine-et-Marne, des

Yvelines, de l�Essonne, du Val-d�Oise, les aéroports de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l�aéroport d�Orly

11



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00020

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ :  "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "MENUISIER"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00020 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ :  "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER"

12



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines  

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / MENUISIER 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 4 candidats déclarés admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

FINET THOMAS 

MARIAUZOULS NICOLAS 

MARTIN JORDAN 

PERRILLAT LAURENT 
 

 
Le Président du jury 

 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00020 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ :  "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER"

13



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00014

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification :

"MAÎTRE D�HÔTEL"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00014 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : "MAÎTRE D�HÔTEL"

14



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

 
CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 

D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 
DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 

POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 
AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 

 
 

Spécialité : 0 HÉBERGEMENT-RESTAURATION 1 
 

Qualification : 0 MAÎTRE D’HÔTEL 1 
 
 

Listes par ordre alphabétique des 3 candidates déclarées admissibles : 
 

NOM NOM D’USAGE PRÉNOM 

DOS SANTOS  ÉMILIE 

MEKAMI  YAMINA 

MORAIS ALVES SANTOS FERNANDA 

 
 

Le Président du jury 
 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00014 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : "MAÎTRE D�HÔTEL"

15



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00012

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION "Qualification : "

CUISINIER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00012 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION "Qualification : " CUISINIER "

16



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 
 

Spécialité : 0 HÉBERGEMENT-RESTAURATION 1 
 

Qualification : 0 CUISINIER 1 
 
 

Listes par ordre alphabétique des 3 candidat(e)s déclaré(e)s admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

AZIDANE ZIDANE ABDELGHANI 

LY HEI – KAN 

WENDLING CLARA 

 
 

Le Président du jury 
 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00012 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION "Qualification : " CUISINIER "

17



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00025

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "ARMURIER"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00025 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "ARMURIER"

18



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / ARMURIER 1 
 
 

ÉTAT NÉANT 
 
 

Le Président du jury 
  

 
 
 
 

Juilien VOLKAERT 
 
 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00025 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "ARMURIER"

19



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00019

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "MAÇON"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00019 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MAÇON"

20



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / MAÇON 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique du candidat déclaré admissible : 
 

NOM PRÉNOM 

JOSEPH OLIVIER 
 

 
 

Le Président du jury 
  

 
 
 
 

Julien VOLKAERT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00019 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MAÇON"

21



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00022

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "PEINTRE "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00022 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PEINTRE "

22



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / PEINTRE 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 2 candidat(e)s déclaré(e)s admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

BRETON SHANAH 

TRUONG MICHEL 
 

 
 

Le Président du jury 
  

 
 
 
 

Julien VOLKAERT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00022 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PEINTRE "

23



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00023

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "PLOMBIER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00023 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER "

24



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / PLOMBIER 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique du candidat déclaré admissible : 
 

NOM PRÉNOM 

WORRINGEN HUGO 
 

 
Le Président du jury 

 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00023 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER "

25



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00017

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE"

QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00017 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

26



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
                                        Direction des ressources humaines 

                                                Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / GESTIONNAIRE LOGISTIQUE 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 4 candidat(e)s déclaré(e)s admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

CORREIA SOPHIE 

DIJOUX LAURENT 

LOBE EMMANUEL 

MARCHÉ BENOÎT 
 

 
Le Président du jury 

 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00017 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

27



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00026

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE

VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR

DE VÉHICULES "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00026 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES "

28



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / CONDUITE DE VÉHICULES 0 
 

QUALIFICATION : / CONDUCTEUR DE VÉHICULES 0 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 2 candidats déclarés admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

ADER SÉBASTIEN 

MCIRDI MOURAD 
 

 
Le Président du jury 

 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00026 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES "

29



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00027

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "ENTRETIEN ET

RÉPARATION DES ENGINS ET VÉHICULES À

MOTEUR " Qualification : "MÉCANICIEN

VÉHICULES LÉGERS"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00027 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "ENTRETIEN ET RÉPARATION DES ENGINS ET VÉHICULES À MOTEUR " Qualification :

"MÉCANICIEN VÉHICULES LÉGERS"

30



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

Spécialité : 0 ENTRETIEN ET RÉPARATION DES ENGINS ET VÉHICULES À MOTEUR 2 
 

Qualification : 0 MÉCANICIEN VÉHICULES LÉGERS 2 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 3 candidats déclarés admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

DAVEIGA TAVARES GABRIEL 

LAVERRE DIDIER 

MAME MARIENADANE 

 
 

Le Président du jury 
 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00027 - CONCOURS EXTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "ENTRETIEN ET RÉPARATION DES ENGINS ET VÉHICULES À MOTEUR " Qualification :

"MÉCANICIEN VÉHICULES LÉGERS"

31



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00013

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : "

HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification :

" CUISINER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00013 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : " CUISINER "

32



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 
 

Spécialité : 0 HÉBERGEMENT-RESTAURATION 1 
 

Qualification : 0 CUISINER 1 
 
 

ÉTAT NÉANT 
 

 
 

Le Président du jury 
 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00013 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 Spécialité : " HÉBERGEMENT-RESTAURATION " Qualification : " CUISINER "

33



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00024

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "PLOMBIER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00024 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER "

34



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / PLOMBIER 1 
 
 
 

ÉTAT NÉANT 
 

 
Le Président du jury 

  
 
 
 

Julien VOLKAERT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00024 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "PLOMBIER "

35



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00016

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE"

QUALIFICATION : " ARMURIER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00016 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : " ARMURIER "

36



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 

Bureau du recrutement 
 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / ARMURIER 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique du candidat déclaré admissible : 
 

NOM PRÉNOM 

LEBLOND ARNAUD 
 

 
 

Le Président du jury 
  

 
 
 
 

Juilien VOLKAERT 
 

 
 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00016 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : " ARMURIER "

37



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00018

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE"

QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00018 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

38



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 
 

 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / GESTIONNAIRE LOGISTIQUE 1 
 
 

Liste par ordre alphabétique des 2 candidats déclarés admissibles : 
 

NOM PRÉNOM 

LIEBAUX DYLAN 

PANNIRSELVANE PARAMASIVAM 
 

 
Le Président du jury 

  
 
 
 

Julien VOLKAERT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00018 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE" QUALIFICATION : "GESTIONNAIRE LOGISTIQUE"

39



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00015

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE

VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR

DE VÉHICULES"

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00015 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES"

40



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 

SPÉCIALITÉ : / CONDUITE DE VÉHICULES 0 
 

QUALIFICATION : / CONDUCTEUR DE VÉHICULES 0 
 
 
 

ÉTAT NÉANT 
 
 

Le Président du jury 
 
 
 
 
 

Julien VOLKAERT 
  

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00015 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "CONDUITE DE VÉHICULES" QUALIFICATION : "CONDUCTEUR DE VÉHICULES"

41



Préfecture de Police

75-2021-10-11-00021

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR

ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSEDE L�INTÉRIEUR ET

DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES

LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU TITRE

DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL,

MAINTENANCE ET LOGISTIQUE "

QUALIFICATION : "MENUISIER "

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00021 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSEDE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER "

42



Préfecture de police  
1 bis, rue de Lutèce – 75 195 PARIS Cedex 04 
Tél : 3430 (0,06 €/min + prix d’un appel)  
https://www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr 

1 / 1 

 

 
Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
Bureau du recrutement 

 
 

 
  Paris, le 11 octobre 2021 

 
 
 

 

CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES 
D’ADJOINTS TECHNIQUES PRINCIPAUX DE 2e CLASSE 

DE L’INTÉRIEUR ET DE L’OUTRE-MER 
POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE 

AU TITRE DE L’ANNÉE 2021 
 
 

SPÉCIALITÉ : / ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE 1 
 

QUALIFICATION : / MENUISIER 1 
 
 
 

ÉTAT NÉANT 
 

 
Le Président du jury 

  
 
 
 

Julien VOLKAERT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-11-00021 - CONCOURS INTERNE SUR TITRES ET SUR ÉPREUVES D�ADJOINTS TECHNIQUES

PRINCIPAUX DE 2e CLASSEDE L�INTÉRIEUR ET DE L�OUTRE-MER POUR LES SERVICES LOCALISÉS EN RÉGION ÎLE-DE-FRANCE AU

TITRE DE L�ANNÉE 2021 SPÉCIALITÉ : "ACCUEIL, MAINTENANCE ET LOGISTIQUE " QUALIFICATION : "MENUISIER "

43



Préfecture de Police

75-2021-10-18-00006

Arrêté n°2021-01077 accordant des récompenses

pour actes de courage et de dévouement

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00006 - Arrêté n°2021-01077 accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 44



 

CABINET DU PREFET 

 

 

Paris, le  18 octobre 2021        

 

 

ARRETE N° 2021-01077 

Accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 

 

LE PREFET DE POLICE 

 
Vu le décret du 16 novembre 1901 modifié par le décret du 9 décembre 1924 ; 

Vu le décret n°70-221 du 17 mars 1970 portant déconcentration en matière d’attribution de 

récompenses pour actes de courage et de dévouement ; 

 

A R R E T E 

Article 1er  

La Médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement est décernée aux gardiens de 
la paix affectés au sein de la Direction de l’ordre public et de la circulation dont les noms suivent : 

 
- M. Andrew DELAMARE, né le 28 mai 1991 ; 
- M. Gaetan GIGOT, né le 16 février 1996 ; 
- Mme Manon ITHURBIDE, née le 2 juin 1994. 
 

 

Article 2  

Le présent arrêté sera publié au 9 Recueil des actes administratifs de la Préfecture de Police :. 

 

          signé 

Didier LALLEMENT 

 

Préfecture de Police - 75-2021-10-18-00006 - Arrêté n°2021-01077 accordant des récompenses pour actes de courage et de dévouement 45


